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Video: DJU-ni Pdf-ga Qanday Qayta Formatlash Kerak



















Video: 2 СПОСОБА: Как перевести файл DjVu в PDF 2024, Qadam tashlamoq
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Kompyuter ma'lumotlari turli xil fayl formatlarida taqdim etilishi mumkin. Ko'pincha ularning barchasini ishlatish oson emas, shuning uchun qayta formatlashni talab qiladi.




Djvu formati skaner bilan boshlanadi

Djvu formati skanerlangan hujjatlar bilan ishlash uchun maxsus yaratilgan. Ma'lumki, bunday fayllar qattiq diskda juda ko'p joy egallaydi va shu sababli kompressiya qobiliyati foydalanuvchilar tomonidan tezda qadrlandi.

Qo'lyozmalar, kitoblar, jurnallar, formulalar, grafikalar - bularning barchasi kompyuterda kam joy egallay boshladi. Biroq, barcha foydalanuvchilar ushbu format bilan tanish emas va uni qanday boshqarishni bilishmaydi. Ular dvvu-ni keng tarqalgan versiyasi - pdf-ga qayta formatlashlari kerak. Va buning bir necha yo'li mavjud.



Ko'p imkoniyatlar - boy imkoniyatlar

Djvu-ni pdf-ga aylantirish juda ko'p dasturiy ta'minot va onlayn-resurslardan foydalanish qiyin emas. Masalan, FineReader-ni kompyuteringizga o'rnatishingiz mumkin. U skanerlangan tasvirlar bilan ishlashga mo'ljallangan. Uning yordami bilan siz skanerdan rasm olishingiz va kerakli formatda saqlashingiz mumkin.

Ammo, agar xohlasangiz, kerakli faylni, shu jumladan djvu-ni ochib, "Recognition" funktsiyasini yoqib, keyin kerakli shaklda, shu jumladan pdf-da saqlashingiz mumkinligini hamma ham bilavermaydi. kuchli kompyuter va qulay, maxsus ish ko'nikmalarini talab qilmaydi.

Agar yuqorida tavsiflangan dasturni o'rnatish istagi bo'lmasa yoki u mavjud bo'lmasa, chiqish yo'li bor. Yuqori tezlikdagi Internetga ega bo'lish va www.djvu-pdf.com resursiga kirish kifoya. Bu bepul va hatto ingliz tilini bilmasdan ham foydalanish mumkin. Intuitiv ravishda, "Faylni tanlash" ustunida siz manba djvu faylini tanlashingiz kerak. Va keyin "Konvertatsiya qiling!" Tugmasini bosing. Va qolgan yagona narsa - resurs tugashini kutish. Chiqish paytida siz pdf faylini yoki oddiy matnni olishingiz mumkin, bu sizning o'quvchingizga osongina "tashlanishi" va oddiy kitob kabi o'qilishi mumkin.

Bir xil darajada qiziqarli narsa convertonlinefree.com. Bu bepul va rus tilida. Sizga nafaqat Djvu-ni pdf-ga, balki boshqa ko'plab formatlarni boshqa variantlarga aylantirishga imkon beradi. Bu Word hujjatlari, grafik tasvirlar va PowerPoint taqdimotlari bo'lishi mumkin. Biz faqat resursning moslashuvchanligiga hasad qilishimiz va ishlab chiquvchilarga tanlangan yo'ldan chetga chiqmasliklarini tilashimiz mumkin.



Konvertatsiya qilish qulayligi

Agar djvu kengaytmasi bo'lgan faylga duch kelsangiz, umidingizni yo'qotmang. Siz uni odatdagi DjvuViewer yordam dasturi yoki shunga o'xshash narsalar yordamida ochishingiz mumkin. Dastlabki sahifalardanoq yangi format imkoniyatlarini baholash haqiqatdir. Odatiy ko'rinishida o'nlab megabaytni tashkil etadigan kitob, eng kami 5-6 MB hajmdagi faylga aylanadi.

Bunday imkoniyatlar konvertatsiya qilish o'rniga tobora ommalashib borayotgan yangi formatni o'zlashtirishga arziydi.











Tavsiya:


Tashqi Qattiq Diskni Qanday Qayta Formatlash Kerak




Ko'pgina foydalanuvchilar ma'lumotlarning zaxira nusxasini yaratish va ma'lumotlarni saqlash uchun ishlatiladigan tashqi qattiq disklarga ega. Ba'zan tashqi qattiq diskni fayl tizimini o'zgartirib (nomlash va ma'lumotlarni saqlash tartibi) formatlash zarur bo'ladi

PDF Formatidagi Fayllarni Qanday Qayta Formatlash Mumkin



PDF-fayllar ko'rsatmalar va kitoblarni yaratishda eng katta foydalanishni topadi. Ushbu o'lchamdagi fayllarni ochish uchun grafik muharrirlardan foydalaniladi. Bu erda hamma narsa to'g'ridan-to'g'ri kelajakda qanday o'lchamdagi faylni olishni xohlayotganingizga bog'liq - matn yoki grafik

USB Flesh-diskini Qanday Qayta Formatlash Kerak



Fleshli diskni formatlash kerak bo'lganda siz Windows XP operatsion tizimi (FAT 16 va FAT 32) tomonidan taqdim etilgan standart formatlashdan foydalanishingiz mumkin. Agar siz USB flesh-diskini NTFS formatida qayta formatlashingiz kerak bo'lsa, ushbu operatsiya uchun muqobil usullarni topishingiz mumkin

Faylni Qanday Qayta Formatlash Kerak



PDF formatidagi faylni qayta formatlash hujjatning ekran formatini o'zgartirish uchun ishlatiladi. Qayta formatlash shartlari hujjat miqyosiga majburiy rioya qilishni o'z ichiga oladi, hujjatda biron bir belgi yoki belgi yo'qolib ketmasligi kerak

Diskni Qanday Qayta Formatlash Kerak



Agar siz kompyuteringizni yangilashga, uni viruslardan tozalashga, operatsion tizimni qayta o'rnatishga va ma'lumotlaringizni tartibga solishga qaror qilsangiz, qattiq diskni formatlash vaqti-vaqti bilan kerak bo'ladi. Qattiq diskni formatlash oson - mohiyati bo'yicha formatlash - bu yangi fayl tizimini yaratish, operatsion tizimni noldan o'rnatishga tayyor va yangi ma'lumotlarni yozish
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Mahalliy Tarmoqqa Kompyuterni Qanday O'rnatish

2024







	









Mahalliy Tarmoqqa Kirishni Qanday Amalga Oshirish

2024







	









Qanday Qilib O'rnatilgan Grafik Kartani Overclock Qilish Kerak

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



Suratdagi Fonni Qanday Almashtirish Mumkin







	



Mahalliy Tarmoq Orqali Kompyuterni Qanday Ajratish Mumkin







	



O'yindan Ro'yxatga Olish Kitobini Qanday Tozalash Mumkin







	



Himoyalangan Faylni Qanday Nusxalash Mumkin







	



Standart Sozlamalarga Opera-ni Qanday Tiklash Mumkin







	



Tarmoq Skanerini Qanday Qilish Kerak







	



S Diskiga Bo'sh Joy Qanday Qo'shiladi







	



Kasperskiy Ma'lumotlar Bazasini Bitta Kompyuterdan Boshqasiga Qanday O'tkazish Mumkin







	



Windows Saytiga Kirishni Qanday Qilib Rad Etish Mumkin







	



Diskka Qanday Parol Qo'yish Kerak







	



Tizim Fayllarini Qanday Ko'rish Mumkin







	



Video Kartaga Qaysi Drayverlarni O'rnatishni Qanday Topish Mumkin







	



Windows 7-ga Qanday Qilib Mavzu Qo'shiladi







	



Hujjatni Yaratish Sanasini Qanday O'zgartirish Mumkin







	



Karantin Ostidagi Fayllarni Qanday O'chirish Mumkin
















Top maqolalar


	









Mac OS-ni Qanday O'rnatish Kerak

2024







	









Exe Formatini Qanday Ochish Kerak

2024







	









Ekranni Qanday O'chirish Mumkin

2024
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Adobe O'quvchisini Qanday Ruslashtirish Mumkin

Adobe Acrobat Reader pdf fayllarini ko'rish uchun ishlatiladi. Dasturni ishlatish juda oson bo'lsa-da, tajribasiz foydalanuvchi interfeysning ingliz tilida yaratilganligini darhol anglamaydi. Bunday holda, yoriqning o'rnatilishi sizga yordam beradi







	



Adobe Acrobat-da Qanday Tahrirlash Mumkin

PDF kengaytmali fayllar juda keng tarqalgan, ammo ularni tahrirlash mumkinligini kam odam biladi. Matn atributlarini alohida-alohida tahrirlashingiz mumkin. Ammo bu erda juda oz sonli cheklovlar mavjud. Masalan, siz foydalanadigan shrift o'rnatilgan bo'lsa va operatsion tizimingizda ro'yxatdan o'tgan bo'lsa, siz faqat matnni o'zgartirishingiz yoki qo'shishingiz mumkin







	



Bir Tarmoqdan Ikkinchisiga Qanday O'tish Mumkin

Tarmoqlarda harakat qilish uchun bir martalik konfiguratsiyani talab qiladigan ko'plab uchinchi tomon dasturlari mavjud, shuningdek siz ushbu amalni IP-manzilni bilib, qo'lda bajarishingiz mumkin. Agar siz kompyuterdan foydalanishning tegishli darajasida mahoratiga ega bo'lmasangiz, tarmoq bo'ylab harakatlanmang







	



Nero 8-da Disklarni Qanday Yozish Kerak

Nero - CD va DVD yozishda eng ko'p ishlatiladigan dasturlardan biri. Uning yordami bilan siz diskka ma'lumotlarni yozishingiz, diskdan nusxa ko'chirishingiz, video yoki audio disk yaratishingiz, shuningdek rasmdan yozib olishingiz mumkin. Ko'rsatmalar 1-qadam Nero 8 dasturini kompyuteringizga o'rnating, buning uchun dasturni diskda sotib olish yoki http:







	



Nero 9-da Diskni Qanday Yozish Kerak

Nero 9 multimedia protsessorini kompyuteringizga o'rnatgandan so'ng, ish stolida Nero StartSmart belgisi paydo bo'ladi. Ushbu dastur dasturning o'ziga xos "boshqaruv markazi" dir. Uning yordamida siz paketga kiritilgan barcha yordam dasturlariga kirishingiz, shuningdek alohida dasturlarni ishga tushirmasdan oddiy amallarni bajarishingiz mumkin




















Ekspert xulosasi


	



Minecraft-da Uyni Qanday Xususiylashtirish Mumkin

Tarmoqdagi Minecraft-ni o'ynab, o'zingizning mulkingiz xavfsizligini qanday ta'minlashni bilishingiz kerak. Shaxsiy narsalarga ruxsatsiz kirishni cheklash uchun siz Minecraft-da uyni qanday qilib xususiylashtirishni o'rganishingiz kerak. Ko'rsatmalar 1-qadam Uyni qulflash uchun siz bolta yaratishingiz kerak







	



Minecraftda Hududni Qanday Himoya Qilish Kerak

Agar siz ma'lum bir buyruqlar ketma-ketligiga rioya qilsangiz, o'zingizning binoingizni dushman to'dalar (aks holda - hayvonlar) yoki Minecraftdagi boshqa o'yinchilar tomonidan yo'q qilishdan himoya qilishingiz mumkin. Siz mintaqani, masalan, PvP (pleer va pleer) ni o'ldirishdan himoya qilishingiz mumkin







	



Minecraft-da Hududni Qanday Xususiylashtirish Mumkin

Kub dunyosidagi multiplayer Minecraft o'yinida o'yinchi yolg'iz emas va shuning uchun uning mulkiga urinish mumkin. Shaxsiy buyumlarni himoya qilish uchun ularni qulflash kerak. Agar siz Minecraft-da qanday qilib hududni xususiylashtirishni bilmasangiz, unda boshqa o'yinchilar o'yin davomida sotib olingan mol-mulkni o'g'irlamasligi va buzmasligi uchun buni bilib olishingiz kerak







	



Fleshli O'yinlarni Qanday O'ynash Kerak

Hamma o'yinlarni hech qanday sozlamalarsiz yoki qo'shimcha sozlamalarsiz o'ynashni xohladi. Bunday holatlarga flesh o'yinlar juda mos keladi. Bu juda qulay va qiziqarli o'yin-kulgi. O'yinlar uzoq davom etmaydi va sizga dam olishga imkon beradi







	



Flash Pleer Bilan Qanday O'ynash Kerak

Flash texnologiyasi dasturchilarga turli xil platformalar bilan mosligi haqida o'ylamasdan o'yinlar va boshqa dasturlarni yaratishga imkon beradi. Flash Player deb nomlangan ularni ishlatish uchun dastur Linux yoki Windows kompyuterlarida, shuningdek ba'zi bir smartfonlarda o'rnatilishi mumkin




















Top maqolalar


	



Rasmdan Qanday Qilib Slayd Qilish Mumkin

Bir nechta rasmlardan slayd yaratish uchun siz maxsus dasturlardan foydalanishingiz mumkin. Bugungi kunda bunday dasturlar juda ko'p. Slaydni yaratgandan so'ng, uni har qanday veb-saytga yoki shaxsiy kundaligiga joylashtirishingiz mumkin. Agar siz allaqachon liveinternet







	



Xavfsizlik Sozlamalarini Qanday O'chirib Qo'yish Kerak

"Xavfsizlik" so'zini eshitganingizda o'ylashingiz kerak bo'lgan birinchi narsa bu xavfsizlik devori. Darhaqiqat, u bunda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Ammo ba'zida ba'zi maqsadlar uchun, masalan, tarmoq orqali fayllarni uzatish va qabul qilish, uning sozlamalarini o'chirib qo'yish kerak bo'ladi







	



Faylga Qanday Bog'lanish Kerak

Faylni pochta orqali jo'natish har doim ham mumkin emas va sabablari boshqacha bo'lishi mumkin - Internetga ulanishning past tezligi, mobil telefon yoki pochta serveridagi cheklovlar. Bunday hollarda, faylga oddiy havolani yuborish qulay. Ko'rsatmalar 1-qadam Fayl uchun havola bo'lishi kerak, uni Internetga joylashtirish kerak







	



Buyruqni Kontekst Menyusidan Qanday Olib Tashlash Mumkin

Microsoft Windows operatsion tizimining kontekst menyusidagi buyruqlar va elementlarni olib tashlash yoki qo'shish standart vazifa bo'lib, qo'shimcha dasturiy ta'minot ishtirokisiz standart Windows vositalari yordamida amalga oshiriladi. Ko'rsatmalar 1-qadam Tanlangan dasturning kontekst menyusining buyruqlarini tahrirlash tartibini boshlash uchun "







	



Mirandada Ob-havoni Qanday O'rnatish Kerak

Miranda - bu eng tezkor xabar yuborish mijozlaridan biri. Standart funktsiyalardan tashqari, dastur turli xil plaginlarni o'rnatish qobiliyatiga ega. Masalan, u Rossiyaning Gismeteo serveridan hozirgi ob-havoni ko'rsatishi mumkin. Ko'rsatmalar 1-qadam Rasmiy Miranda mijozlar saytidan Weather Protocol plaginini yuklab oling
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